
Obec Nebovidy  

Zastupitelstvo obce Nebovidy 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy,  

konaného dne 15.11.2022, od 17:00 hodin,  

v zasedací místnosti OÚ Nebovidy 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

přítomno:  6 členů 

omluveno:  1 člen 
Zasedání Zastupitelstva Obce Nebovidy bylo zahájeno v 17:00 hodin starostou obce Ing. Jaromírem Kašparem 

(dále jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno,  informace  podle  § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nebovidy zveřejněna v souladu se zákonem po 

dobu nejméně  7 dni, a to od  8.11.2022 do 15.11.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je 

přítomno 6 členů zastupitelstva (z celkového počtu všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je 

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  

Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a je zveřejněn na našich internetových stránkách. 

 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Horynu a pana Váchu a zapisovatelem paní Panicovou. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu pana Horynu a pana Váchu a zapisovatelem paní 

Panicovou. 

Výsledek hlasování: Pro (6): Kašpar, Vácha, Volencová, Horyna, Nguyen, Tichý 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva  

a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce.  

K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění, vypuštění: 

- Dětský skupina Nebovidy 

- Nákup techniky pro on-line přenosy 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Nebovidy schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení navrženého programu 

3) Smlouva o zřízení VB-služebnosti č.SOVB-IV-12-6028408/VB01 Nebovidy, knn č.parc.29/2 

4) Koncesní řízení na výběr provozovatele kanalizace 

5) Dopravní obslužnost 

6) Návrh ceny dopravní obslužnosti na rok 2023 

7) Kalkulace ceny stočného pro rok 2023 

8) Dětská skupina Nebovidy 

9) Nákup techniky pro on-line přenosy 

10) Rozpočtové opatření 7/2022 

11) Diskuse 

12) Závěr 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Horyna, Nguyen, Tichý 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Smlouva o zřízení VB-služebnosti č. SOVB-IV-12-6028408/VB01 Nebovidy, knn č. parc. 

29/2 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení VB – služebnosti č. SOVB-IV-12- 

6028408/VB01 Nebovidy, knn  č. parc. 29/2  mezi smluvními stranami ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035,  

zastoupené na základě plné moci firmou ELEKTRO MARTÍNEK s.r.o., IČ 28167325(oprávněná) 

 a Obcí Nebovidy,  IČ 00235571(povinná)  a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Horyna, Nguyen, Tichý 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č.3 bylo schváleno. 



 

4) Koncesní řízení na výběr provozovatele kanalizace 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy rozhoduje na základě doporučení komise pověřené hodnocením nabídek  

v koncesním řízením s názvem „PROVOZOVÁNÍ KANALIZACE PRO VEŘEJNOU POTŘEBU OBCE 

NEBOVIDY“ o výběru dodavatele Energie AG Kolín a.s. se sídlem Orebitská 885, 28002, Kolín IV,  

IČO: 47538457, a pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy s dodavatelem..  

Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0  Zdrželi se (2): Nguyen, Tichý 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

5) Dopravní obslužnost 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti mezi smluvními  

stranami Středočeský kraj, IČ 70891095, zastoupený na základě usnesení ZSK organizací Integrovaná doprava  

Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 05792291 a Obec Nebovidy, IČ 00235571 a pověřuje starostu obce 

 k jejímu podpisu. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Horyna, Nguyen, Tichý 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č.  5 bylo schváleno 

 

6) Návrh ceny dopravní obslužnosti na rok 2023 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

ZO souhlasí s návrhem ceny dopravní obslužnosti na rok 2023 v částce 307.042,-Kč 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Horyna, Nguyen, Tichý 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

7) Kalkulace ceny stočného pro rok 2023 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

ZO Nebovidy souhlasí s návrhem ceny stočného pro rok 2023 v částce 64,73Kč/m3. 

Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Vácha, Volencová, Horyna,  

Proti (0): 0 Zdrželi se (2): Nguyen, Tichý 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

8) Dětská skupina 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje záměr vzniku Dětské skupiny Nebovidy v budově OÚ Nebovidy v  

rozsahu využitelnosti a účelnosti záměru. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Horyna, Nguyen, Tichý 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje záměr vzniku Mateřské školy Nebovidy v rozsahu využitelnosti  

a účelnosti záměru. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Horyna, Nguyen, Tichý 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy pověřuje starostu obce k činnosti směřující k realizaci dětské skupiny pro 12 dětí  

v budově OÚ.  A to: zajištění projektu - nákresu , konzultace na hygieně, hasičích a stavebním úřadu. V případě  

kladného vyjádření  - zajištění rozpočtu akce. 

Výsledek hlasování: Pro(6): Kašpar, Vácha, Volencová, Horyna, Nguyen, Tichý 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno 



 

9) Nákup techniky pro on-line přenosy 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje pořízení technického a softwarového vybavení pro zajištění on-line 

přenosů jednání zastupitelstva obce a pro další využití. 

Výsledek hlasování: Pro(4): Kašpar, Horyna, Nguyen, Tichý 

Proti (1): Vácha  Zdrželi se (1): Volencová 

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy pověřuje zastupitele Marka Nguyena sestavením IT pracovní skupiny za 

účelem zajištění a přípravy podkladů pro nákup potřebného legislativního, technického a 

softwarového vybavení  

Výsledek hlasování: Pro(2):, Nguyen, Tichý 

Proti (1): Vácha  Zdrželi se (3): Volencová, Kašpar, Horyna 

Usnesení nebylo schváleno 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy pověřuje zastupitele Nguyena k přípravě podkladů pro nákup techniky pro on-line  

přenosy.  

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Vácha, Horyna, Nguyen, Tichý 

Proti (0): 0 Zdrželi se (1): Volencová  

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

 

10) Rozpočtové opatření 7/2022 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. Hlasovaní se neúčastnil zastupitel Horyna. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo Obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření 7/2022(příloha zápisu). 

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Volencová, Vácha, Nguyen, Tichý 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 

 

 

11) Diskuse 
Předsedající otevřel diskusi  

Z podaných diskusních příspěvků žádné usnesení nebylo navrženo 

 

12) Závěr 
Přesedající ukončil zasedání v 18:05 hodin 

 

 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 

2) Zveřejněna informace o konání zasedáni podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č. 7/2022 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 16.11.2022 

 

 

 

Starosta:………………………, dne…………..,….. 

 

 

Ověřovatele: .............................................. dne .................. 

 

 

                       ............................................ dne .................... 


